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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6308/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
No. Dosen / NIP : 6308 / 6308
NIDN / NIDK : 0313096802
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : JALAN KENANGA RAYA NO.20 RT.07/19
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB114 Pengantar Aplikasi Komputer 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB114 Pengantar Aplikasi Komputer 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 FEB114 Pengantar Aplikasi Komputer 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Aplikasi Komputer Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)

Kode MK dan Kelas : FEB114 CR002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 14:40 - 16:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 53

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama
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1. 20210101284 VIRGIE BURNAMA H H H A H A H H H A H A H A

2. 20220101008 SURYA MANGGALA LUKITO H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220101028 AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220101033 MALA SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220101048 ERICA AGNES YULIANA H H A H H H H H H H H H H H

6. 20220101053 DIVA AZ ZAHRA H A A A A A A H A H A H A H

7. 20220101054 EMANUEL WILLY CAHYO SEPTIANTO H A H H A H H H H H H H H H

8. 20220101060 RATIH DYAH AYU PRAMESWARI H H H H H H A H H H H H H H

9. 20220101085 RIFKY MARWANSYAH H A H A A A H H H H H H H H

10. 20220101088 AULIA ERRA PUTRI UTAMA H H H H A H H H H H H H H A

11. 20220101092 AMALIA ROSSA MAHARANI H H H H H H A H H H H H H H

12. 20220101093 ZEIN SABRINA MAHARANI H H H H H H H H H H A H H H

13. 20220101094 RISMA INDRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220101102 FADILLA AYU MALIKA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220101108 MUHAMAD RIZKI ILHAMI H H H H H H H H A H H H H H

16. 20220101110 ANANDA LILIANTI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220101112 RINI H H H H A H A H H H H H H H

18. 20220101118 RAYYAN DAFFA IZZHAFIF H H H A H A H H H H H H H H

19. 20220101126 TALITA ZAHRA YUDHISTIRA H H A H H H H H H H H H H H

20. 20220101140 ALIFATUSSADIYAH H A H A A A H H H H A H H A

21. 20220101141 SITI RODIAH H H H H H H H H H H H A H H

22. 20220101143 SHINTIA AULIA H H H H H H H H H H H H H A

23. 20220101167 ANNISA INSYAROH LULUIL MAKNUN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220101177 DAVINA SALMA AYU A H A H A A A H A A A H A H

25. 20220101180 SALVIRA AMANDA PUTRI H H H H H A H H H H A H A H

26. 20220101181 TEKU DEDE ARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220101183 DIAN AYU PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220101216 MUHAMAD ADITYA NURFAUZAN I I H A A A H A H A H A A A

29. 20220101218 INTAN SUCI RAMADINI H H H H H H H H H H H H H A

30. 20220101245 RAIHAN ARYADIKA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220101255 RIO FAJAR MAHENDRA H H H A A H A A A A A A A A

32. 20220101265 DIMAS WAHYU ADITYA H H H A A H H A H H H A H A

33. 20220101273 DEA MAULIDTA H H H H H H H H H H H H H H
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34. 20220101335 HUSNAUDDIN NUROZAQ H H H A H H H A H A A A A H

35. 20220101345 YASMIN DWI RAFIANA H H H A H A H A H H H A H H

36. 20220101573 ACHAMAD BAYU RAMADHANI H H A A A A A A A A A A A A

37. 20220102004 NATASYA SUCIANA H H H H H H A H H H H H H H

38. 20220102005 KATHERINE NATALIE H H H H H H A H H H H H H H

39. 20220102008 MUFIDAH AYU DIAH H H A H H H H H H H H H H H

40. 20220102019 DILLAOVITA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220102025 ALIVE NATHASYA ANUGERAH H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220102027 MUGI SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220102060 EUIS SITI KOMALA H H H H H H H H H H H H H A

44. 20220102061 INDY ZAENUR ANNISA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20220102069 INTAN AYU RIZKY WARDAH H H H H A H H H H H H H H H

46. 20220102072 DIAH AYU EKSITA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220102074 ASTRID AUGUSTA RIZKY H H A H H H H H H H A H H H

48. 20220102079 YUNITA RAHMADINI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220102080 RESTA ANGGRAINI H H H H H A H H H H H H H A

50. 20220102082 DEA RAHAYU H H H H A H H H A H A H H A

51. 20220102091 RITA DWI CAHAYATI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20220102098 JOHANA CHANDRA KASIH SILALAHI H H H H H H H H H H A H H H

53. 20220102145 DIAS ERINA WATI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Aplikasi Komputer Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)

Kode MK dan Kelas : FEB114 CR002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 14:40 - 16:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 53

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 21
Mar 2023

14:40 -
16:20

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 51 Sejarah
Komputer
dan Internet

Online Sejarah Komputer
dan Internet

Selesai

2/1 Selasa, 28
Mar 2023

14:40 -
16:20

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 48 Blog Online Blog Selesai

3/1 Selasa, 4 Apr
2023

14:40 -
16:20

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 46 Google
Bisnisku

Online Google Bisnisku Selesai

4/1 Selasa, 11
Apr 2023

14:40 -
16:20

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 42 E-Commerce
dan
Marketplace

Online E-Commerce dan
Marketplace

Selesai

5/1 Selasa, 18
Apr 2023

14:40 -
16:20

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 40 Google
Scholar

Online Google Scholar Selesai

6/1 Selasa, 9 Mei
2023

14:40 -
16:20

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 42 Mendeley Online Mendeley Selesai

7/1 Selasa, 16
Mei 2023

14:40 -
16:20

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 44 Mail Merge Online Mail Merge Selesai

8/1 Selasa, 6 Jun
2023

14:40 -
16:20

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 47 Ms. Power
Point

Online Ms. Power Point Selesai

9/1 Selasa, 13
Jun 2023

14:40 -
16:20

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 47 Ms. Excel :
Formula,
Fungsi dan
Grafik

Online Ms. Excel :
Formula, Fungsi
dan Grafik

Selesai

10/1 Selasa, 20
Jun 2023

14:40 -
16:20

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 47 Ms. Excel :
Fungsi
Statistik,
Logika, Date
dan Text

Online Ms. Excel : Fungsi
Statistik, Logika,
Date dan Text

Selesai

11/1 Selasa, 27
Jun 2023

14:40 -
16:20

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 42 Ms. Excel :
Fungsi Tabel
dan Pivot

Online Ms. Excel : Fungsi
Tabel dan Pivot

Selesai

12/1 Selasa, 4 Jul
2023

14:40 -
16:20

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 45 Ms. Excel :
Fungsi
Keuangan

Online Ms. Excel : Fungsi
Keuangan

Selesai

13/1 Selasa, 11 Jul
2023

14:40 -
16:20

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 46 Ms. Access :
Membuat
Database

Online Ms. Access :
Membuat
Database

Selesai

14/1 Selasa, 18 Jul
2023

14:40 -
16:20

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 41 Ms. Access :
Membuat
Query

Online Ms. Access :
Membuat Query

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB114 Kelas : CR002 Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
Matakuliah : Pengantar Aplikasi Komputer  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugasonline tugas1 UTS UAS quizonline

NA
Nilai Akhir

10 % 15 % 10 % 25 % 30 % 10 % Angka Huruf
1 20210101284 Virgie Burnama 64,29 9,88 65 82 60 68,57 59,77 1,00 D
2 20220101008 Surya Manggala Lukito 100 69,5 78 78 60 94,29 75,15 3,30 B+
3 20220101028 Amelia 100 69,63 78 77 60 71,43 72,64 3,00 B
4 20220101033 Mala Septiani 100 69,25 78 82 64 94,29 77,32 3,70 A-
5 20220101048 Erica Agnes Yuliana 92,86 69,63 78 78 84 80 80,23 4,00 A
6 20220101053 Diva Az Zahra 35,71 30,38 62 20 25,63 0,00 E
7 20220101054 Emanuel Willy Cahyo Septianto 85,71 59,75 75 78 60 81,43 70,68 3,00 B
8 20220101060 Ratih Dyah Ayu Prameswari 92,86 69,63 75 78 84 82,86 80,22 4,00 A
9 20220101085 Rifky Marwansyah 78,57 40,38 72 78 72 45,71 66,79 2,70 B-

10 20220101088 Aulia Erra Putri Utama 85,71 49,63 75 82 68 81,43 72,56 3,00 B
11 20220101092 Amalia Rossa Maharani 92,86 69,63 75 78 84 84,29 80,36 4,00 A
12 20220101093 Zein Sabrina Maharani 92,86 69,63 75 70 84 95,71 79,5 3,70 A-
13 20220101094 Risma Indriyanti 100 69 78 82 72 87,14 78,96 3,70 A-
14 20220101102 Fadilla Ayu Malika 100 69,63 78 77 68 85,71 76,47 3,30 B+
15 20220101108 Muhamad Rizki Ilhami 92,86 69,63 75 78 68 62,86 73,42 3,00 B
16 20220101110 Ananda Lilianti 100 60,13 78 82 64 91,43 75,66 3,30 B+
17 20220101112 Rini 85,71 59,88 75 77 68 75,71 72,27 3,00 B
18 20220101118 Rayyan Daffa Izzhafif 85,71 50,13 75 78 68 80 71,49 3,00 B
19 20220101126 Talita Zahra Yudhistira 92,86 69,75 75 78 84 82,86 80,23 4,00 A
20 20220101140 Alifatussadiyah 78,57 30,13 72 78 82 68,57 70,53 3,00 B
21 20220101141 Siti Rodiah 92,86 49,63 75 70 84 100 76,93 3,30 B+
22 20220101143 Shintia Aulia 92,86 59,63 75 70 84 95,71 78 3,70 A-
23 20220101167 Annisa Insyaroh Luluil Maknun 100 60 78 68 74,29 54,63 1,00 D
24 20220101177 Davina Salma Ayu 35,71 49,75 65 0 50 32,28 0,00 E
25 20220101180 Salvira Amanda Putri 78,57 59,5 72 78 72 72,86 72,37 3,00 B
26 20220101181 Teku Dede Ariyanto 100 70,13 78 82 64 98,57 77,88 3,70 A-
27 20220101183 Dian Ayu Puspita 100 69 78 82 60 84,29 75,08 3,30 B+
28 20220101216 Muhamad Aditya Nurfauzan 42,86 0 82 0 7,14 25,5 0,00 E
29 20220101218 Intan Suci Ramadini 92,86 49,63 75 78 68 92,86 73,42 3,00 B
30 20220101245 Raihan Aryadika 100 69,88 78 65 68 90 73,93 3,00 B
31 20220101255 Rio Fajar Mahendra 28,57 9,75 65 25,71 23,14 0,00 E
32 20220101265 Dimas Wahyu Aditya 78,57 29,63 72 77 84 70 70,95 3,00 B
33 20220101273 Dea Maulidta 100 69,88 78 82 68 85,71 77,75 3,70 A-
34 20220101335 Husnauddin Nurozaq 57,14 29,88 78 0 25,71 32,27 0,00 E
35 20220101345 Yasmin Dwi Rafiana 78,57 29,88 72 82 68 75,71 68,01 3,00 B
36 20220101573 Achamad Bayu Ramadhani 14,29 9,88 78 0 21,43 24,55 0,00 E
37 20220102004 Natasya Suciana 92,86 69,88 75 78 84 97,14 81,68 4,00 A
38 20220102005 Katherine Natalie 92,86 69,75 75 78 60 98,57 74,61 3,30 B+
39 20220102008 Mufidah Ayu Diah 92,86 69,88 75 78 84 98,57 81,83 4,00 A
40 20220102019 Dillaovita Azzahra 100 69,88 78 78 98,57 57,64 1,00 D
41 20220102025 Alive Nathasya Anugerah 100 60,38 78 75 84 97,14 80,52 4,00 A
42 20220102027 Mugi Santoso 100 69,5 78 78 60 91,43 74,87 3,30 B+
43 20220102060 Euis Siti Komala 92,86 59,38 75 78 68 88,57 74,45 3,30 B+
44 20220102061 Indy Zaenur Annisa 100 59,88 78 78 60 97,14 74 3,30 B+
45 20220102069 Intan Ayu Rizky Wardah 92,86 69,38 75 78 60 97,14 74,41 3,30 B+
46 20220102072 Diah Ayu Eksita 100 69,5 78 78 84 95,71 82,5 4,00 A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB114 Kelas : CR002 Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
Matakuliah : Pengantar Aplikasi Komputer  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugasonline tugas1 UTS UAS quizonline

NA
Nilai Akhir

10 % 15 % 10 % 25 % 30 % 10 % Angka Huruf
47 20220102074 Astrid Augusta Rizky 85,71 59,63 75 78 84 92,86 79 3,70 A-
48 20220102079 Yunita Rahmadini 100 59,88 78 78 84 100 81,48 4,00 A
49 20220102080 Resta Anggraini 85,71 49,63 75 75 84 91,43 76,61 3,30 B+
50 20220102082 Dea Rahayu 78,57 59 72 78 55,71 48,98 1,00 D
51 20220102091 Rita Dwi Cahayati 100 69,38 78 78 84 98,57 82,76 4,00 A
52 20220102098 Johana Chandra Kasih Silalahi 92,86 69,63 75 78 84 74,29 79,36 3,70 A-
53 20220102145 Dias Erina Wati 100 69,63 78 78 84 87,14 81,66 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
NIP. NIP. 6308




